2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 декабря 2019 г.
	№ 29/693-П

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Формирование благоприятного
инвестиционного климата в Ульяновской области»
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/580-П
«Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Формирование благоприятного инвестиционного климата в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
Исполняющий обязанности
Председателя

Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Формирование благоприятного инвестиционного климата

в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «2221288,7» заменить цифрами «2298688,7»;

2) в абзаце втором цифры «620923,5» заменить цифрами «698323,5».
2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Развитие инвестиционной деятельности в Ульяновской области»:
1) в абзаце первом цифры «449674,3» заменить цифрами «527074,3»;

2) в абзаце втором цифры «70769,1» заменить цифрами «148169,1».
3. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие инвестиционной деятельности
в Ульяновской области»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «70769,1» заменить цифрами «148169,1»;

б) в графе 10 строки 1.1 цифры «57820,0» заменить цифрами «135220,0»;

в) в графе 10 строки «Итого по подпрограмме» цифры «70769,1» заменить цифрами «148169,1»;

2) в графе 10 строки «ВСЕГО по государственной программе» цифры «620923,5» заменить цифрами «698323,5».

______________
1112ан2